
From: Maret Parv <Maret.Parv@kliimaministeerium.ee>
Sent: 16 October 2023 10:55:11
To: info@emu.ee; RMK; erametsaliit@erametsaliit.ee; info@metsataimed.ee; info@epkk; info@eestimetsataim.ee; info@luua.ee;

info@jarvselja.ee; 'info@eko.org.ee'; info@eestimetsad.ee; muratipuit@gmail.com; ylle@juhanipuukool.ee; kaupo@valgapuu.ee;
info@eestimetsamajandajad.ee; info@eestitaimekasvatus.ee; tarmo.lees@metsauhistu.ee; virko@skytrend.ee; Mait Laidvee; KeA Info;
info@silvalis.ee; info@piceagrupp.ee; kein@jarvselja.ee; andres.jaarats@metsataimed.ee; mk.puhketalu@rapo.ee; hansura@hansura.ee;
rain@silvanus.ee; info@forestmanagement.ee; bestest@bestestplant.ee; Esko Krinal; anti@metsatervenduse.ee; Tiit Maaten; Kristi Parro;
oy.simmer@gmail.com; mait@graafen.ee

Cc: Marina Bantšenko
Subject: kultiveerimismaterjali määruse tõlge

Tere!
 
Anna teada, et kul�veerimismaterjali määruse algatuse ees�keelne tõlge on nüüd olemas.
 
Määruse eelnõu siin: h�ps://eur-lex.europa.eu/resource.html?uri=cellar:d36ab0dd-1c06-11ee-806b-
01aa75ed71a1.0007.02/DOC_1&format=PDF
 
Lisad siin: h�ps://eur-lex.europa.eu/resource.html?uri=cellar:d36ab0dd-1c06-11ee-806b-01aa75ed71a1.0007.02/DOC_2&format=PDF
 
Parimat!
 
 

Maret Parv
Nõunik | Metsaosakond
+372 6260 726 | maret.parv@kliimaministeerium.ee
Kliimaministeerium | Suur-Ameerika 1, 10122 Tallinn, Ees�
www.kliimaministeerium.ee

 
 
From: Marina Bantšenko <Marina.Bantsenko@kliimaministeerium.ee>
Sent: Monday, September 25, 2023 4:04 PM
To: info@emu.ee; rmk@rmk.ee; erametsaliit@erametsaliit.ee; info@metsataimed.ee; info@epkk <info@epkk.ee>;
info@ees�metsataim.ee; info@luua.ee; info@jarvselja.ee; 'info@eko.org.ee'; info@ees�metsad.ee; mura�puit@gmail.com;
ylle@juhanipuukool.ee; kaupo@valgapuu.ee; info@ees�metsamajandajad.ee; info@ees�taimekasvatus.ee;
tarmo.lees@metsauhistu.ee; virko@skytrend.ee; Mait Laidvee <mait.laidvee@forestplanter.ee>; KeA Info <info@keskkonnaamet.ee>;
info@silvalis.ee; info@piceagrupp.ee; kein@jarvselja.ee; andres.jaarats@metsataimed.ee; mk.puhketalu@rapo.ee;
hansura@hansura.ee; rain@silvanus.ee; info@forestmanagement.ee; bestest@bestestplant.ee; Esko Krinal <esko.krinal@rmk.ee>;
an�@metsatervenduse.ee; Tiit Maaten <�it.maaten@emu.ee>; Eda Tetlov <Eda.Tetlov@keskkonnaamet.ee>; Kris� Parro
<kris�.parro@rmk.ee>; oy.simmer@gmail.com; mait@graafen.ee; Märt Bratka <Mart.Bratka@keskkonnaamet.ee>
Cc: Maret Parv <Maret.Parv@kliimaministeerium.ee>
Subject: Ees� seisukohad määruse kohta, mis käsitleb kul�veerimismaterjali tootmist ja turustamist
 
Head koostööpartnerid!
 
Saadame Teile esialgsed seisukohad määruse kohta, mis käsitlevad kul�veerimismaterjali tootmist ja turustamist. Ootame Teie
tagasisidet reedeks 29.09 kella 15.00ks. Oleme väga tänulikud, kui seletuskirja täiendamisel kasutate track changes funktsiooni.
 
Igaks juhuks lisan veel kord ka algatuse teks�.
 
Kui on küsimusi, siis meelsas� vastame.
 
Ilusat päeva jätku
Marina
 
 
Marina Bantšenko
Nõunik | Välissuhete osakond
Adviser | International Affairs Department
 
+372 6262 833 | marina.bantsenko@kliimaministeerium.ee 
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